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Datos RMS

• 7 Millones de habitantes, 41% de la población de Chile
• La Región más desigual del país. Promedio Coeficiente de

Gini RMS = 57,6; Promedio país = 53,5.
• Produce el 66% del comercio y recreación, y un 85% de los

servicios financieros del país.
• La Región con menor áreas silvestres protegidas de país.

Promedio de 2 Ha. por 1.000 hab.; Promedio país 837 Ha.
por 1.000 hab.

• La tasa mensual de delitos (ACS) en la RMS es de 2.068,
siendo la media país de 1.723. 40 de 73 comunas que
concentran 80% de ACS están en RM.

• Produce el 27% de hortalizas del país, siendo la principal
producción de Chile.

• 6.8% de desempleo vs 6.6% promedio país.



42%

24%

32%

31%

25%

25%

25%

18%

18%

6%

11%

12%

5%

5%

4%

20%

12%

11%

10%

10%

8%

7%

5%

4%

4%

3%

3%

2%

1%

0%

Seguridad

Pavimentación de calles y veredas

Áreas verdes

Transporte público

Contaminación del aire

Vivienda

Control de perros vagos

Colectores de aguas lluvias

Basura en las calles

Agua potable y Alcantarillado…

Reciclaje

Ciclovías

Patrimonio cultural

Innovación y emprendimiento

Turismo

Total 3 menciones Mención Principal

Prioridades 
Ciudadanas

¿Cuáles son las áreas que usted considera que el Estado debería 
invertir con mayor prioridad en RM?

Encuesta de Percepción y 
Opinión Pública en la 
RMS / IPSOS– GORE 

2013

Percepción en la RMS



En una palabra…
¿Cómo definiría a la ciudad de Santiago?

Estudio “Santiago Cómo Vamos”
Universo: residentes de 34 comunas
urbanas de Santiago (todas las
comunas de la Provincia de Santiago
más Puente Alto y San Bernardo).
Tamaño Muestral: Entrevistas a
1608 personas, con un error
muestral de +/- 2,4% considerando
un nivel de confianza de 95%.

Enero de 2013
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Fuente: SUBDERE y MDS

Fuente: MDS. 
Serie de 
Inversión 
Pública 
efectiva

Inversión Pública Efectiva en la RMS (%)

Inv. de Decisión Regional

Inv. Empresas Públicas

Inv. Municipal

Inv. Sectorial61%
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¿Cómo estamos en recursos?

17%



DEBILIDADES 
DEL CÓMO 
HACEMOS 
CIUDAD



Insularidad



Duplicidad



Autarquía



“Tiranía de los Promedios”



Segregación Social



Concentración de 
Servicios



Áreas Verdes



En general ¿Cree usted que Santiago va por 
muy buen camino, por buen camino, por mal 
camino o por muy mal camino?

Estudio “Santiago Cómo Vamos”
Universo: residentes de 34 comunas
urbanas de Santiago (todas las
comunas de la Provincia de Santiago
más Puente Alto y San Bernardo).
Tamaño Muestral: Entrevistas a
1608 personas, con un error
muestral de +/- 2,4% considerando
un nivel de confianza de 95%.

Enero de 2013



Reformas 3+1

1. Reforma Tributaria

2. Reforma Educacional

3. Reforma Constitucional

+1 Descentralización



Visión

Una región y una ciudad inclusiva,

segura, turística, integrada,

desconcentrada y con una buena

calidad de vida.
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Quiero mi Barrio

Ciudad Inclusiva y con Calidad de Vida

AREAS VERDES

7 Nuevos Parques

BARRIOS

Corredores Verdes

Centros Cívicos

Maipú

San Bernardo

Puente Alto

La Florida

Santiago

Planes Integrales

4 Cerros Isla
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Transporte Integrado y calidad de vida

Ciclovías: Ej. 42K, 
Paseo Metropolitano, 
ciclovía de la Infancia

Líneas Metro 3 y 6

L3

L3

L6

L6

Corredores Buses

Bicicletas Públicas

Trenes Suburbanos

Centros Cívicos

Maipú

San Bernardo

Puente Alto

La Florida

Estaciones 
Intermodales



Estrategia Regional de Desarrollo RMS

LINEAMIENTOS 

ESTRATEGICOS REGIONALES

PROYECTOS DETONANTES

SANTIAGO INCLUSIVO 

INTEGRACIÓN E INCLUSIÓN

• Santiago Pedaleable (Paseo Metrop, ciclovía infancia,

Map8 pedaleable, conectores, estacionamientos, etc)

• Sistema de Alerta Temprana de Deserción Escolar (SAT)

• Infraestructura vial de calidad técnica y urbana

SANTIAGO JUSTO 

EQUIDAD Y OPORTUNIDADES

• Agua Potable Rural (APR) y saneamiento

• Parque/Cerros Islas

• Subcentros urbanos

SANTIAGO SEGURO  • Centros Cívicos

• Alameda Segura

• Recuperación Participativa de Espacios Públicos (2%)

SANTIAGO ECOLÓGICO 

LIMPIEZA Y 

SUSTENTABILIDAD

• Parques Nacionales y Áreas Protegidas (Río Clarillo y 

Humedal Batuco)

• Vertederos Ilegales de la RMS (VIRS)

SANTIAGO GLOBAL

INNOVACIÓ COMPETITIVIDAD

• Turismo (Alianza Público/Privada/Municipal)

• Ciudad Inteligente

SANTIAGO HUMANO

CULTURA, DEPORTE Y 

ENTRETENCIÓN

• Olimpiada Regional

• Carnaval de la Primavera



Nuestro Estilo de trabajo 

Terreno

• Visita a 52 
comunas y 
Municipios

• 2da visita 
a lugares 
emblemáti
cos 

Alianzas

• 5 Consejos 
Asesores: 
(Internacional y 
RSE; Urbano; 
Público/Privado
; Seguridad; 
Ciudad 
Inteligente)   

Participación

• Jornadas (6)
• Cabildos 
Ciudadanos (23 
comunas)
•Mesas sociedad 
civil (8)
•Consulta 
Regional (Nov)

Inter-
sectorialidad

• Redes 
Regionales 
(17)

• Comisiones 
Intersec. (17)

• Territorios (Til 
Til, Bajos de 
Mena, La 
Platina, 
Cerrillos)

Transparencia

• GORE en 
Línea

• DOM Digital



1. Aseguramiento y eficiencia de la Inversión Regional

i. Meta ejecución del 104% del presupuesto 2014 (histórico en la RM)

i. Simplificación de Procesos: Disminuir tiempos de licitación (30%), bases

tipo, y unidades técnicas puedan adjudicar directamente

ii. Sistema de Seguimiento Comparado en línea (22 comunas, 70% del gasto)

2. Programas Especiales de Reactivación

i) Fondo Infraestructura Educacional (FIE) M$16.000; ii) Fondo Regional de

Iniciativa Local (FRIL) M$14.000 para la RMS; iii) Plan extraordinario de

veredas (PMU). Cartera x M$12.000 (+ fast track Serviu).

3. Iniciativas para agilizar la implementación de proyectos privados

i) Mesa Publico/Privada para desatorar proyectos con dificultades de

implementación; ii) Gestión con DOM y Medio Ambiente, para desburocratizar la

aprobación de proyectos; iii) Mesa de Coordinación y Ejecución de Inversión

Pública Regional MOP, MINVU, Economía, Salud, Educación, SERCOTEC y

GORE

Plan Regional de Reactivación y empleo



Plan Regional de Reactivación RMS
2. Programas Especiales de Reactivación

i. Fondo Infraestructura Educacional (FIE) M$16.000 en 108 proyectos para

la RMS, con cierre de proceso al 15 de octubre (no había prog nvo 2014)

ii. Fondo Regional de Iniciativa Local (FRIL) M$14.000 para la RMS, con

cierre de proceso al 15 de octubre (se adelanta prog para ejecución 2014).

iii. Plan extraordinario de veredas (PMU). Cartera levantada en 1 semana x

M$12.000 (sólo $5000 aprobados) en 244 proyectos de 36 Municipios (+

fast track Serviu).

3. Iniciativas para agilizar la implementación de proyectos privados

i. Conformación Mesa Publico/Privada de la Región para la Gestión de

Proyectos Privados aprobados pero con dificultades de implementación.

ii. Gestión con DOM y Medio Ambiente, para desburocratizar la aprobación

de proyectos a nivel municipal y regional.

iii. Mesa de Coordinación y Ejecución de Inversión Pública Regional MOP,

MINVU, Economía, Salud, Educación, SERCOTEC y GORE



Conclusiones

• Región menos región, Ciudad menos ciudad

• Harta plata en la Región, pero no siempre

articulada

• Bajos de Mena y Til Til son sinónimos de la

autarquía que no queremos. Nuestro gran

desafío es la coordinación y la

intersectorialidad

• Deseamos la nueva ley de gobiernos regionales,

pero en la RM ya estamos trabajando con ese

espíritu.
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